Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»

село Покровское Красногвардейский район Ставропольский край

_______________________________________________________________________

улица Шоссейная, дом 103; тел. 8(86541)34-109;  8(86541)34179;

 e-mail: school1011@yandex.ru

ПРИКАЗ

От «05»  февраля 2022                                                            № 34а-о

Об утверждении Программы обучения персонала в области ГО ЧС

В соответствии с требованиями федеральных законов «О гражданской

обороне», «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлений Правительство Российской

Федерации от 04 сентября 2003 года № 547 «О подготовке населения в области

защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 02

ноября 2000г № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения

населения в области гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу обучения работающего населения в области

Гражданской Обороны и защиты от Чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера в количестве 19 учебных часов. (Приложение №  1).

2. Преподавателю-организатору ОБЖ Брусенскому В.Н. организовать

обучение с педагогическим коллективом по утвержденной Программе до 30 мая

2022 года.

2.1. Заведующему хозяйством Рудько Л.И. организовать обучение с

техническим персоналом по утвержденной Программе до 30 мая 2022 года.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заме-

стителя директора по ВР

С приказом ознакомлены

Директор МКОУ

СОШ № 10

М.Е. Калугина

В.Н. Брусенский

Т.М. Гладких

Л.И. Рудько

mailto:school1011@yandex.ru